EDITAL Nº 27/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, homologa as inscrições, em

ordem alfabética, do processo de seleção de estudantes dos cursos de Graduação em

Enfermagem, Farmácia, Medicina, Odontologia, Psicologia e Publicidade e Propaganda

para o Projeto PET-Saúde: Equidade da Universidade do Oeste de Santa Catarina e

Secretaria Municipal de Saúde de Herval d’Oeste, conforme estabelecido no Edital Nº

27/UNOESC-R/2024.

Enfermagem

Candidato Habilitação

Amanda Cristina Gonzaga Prando Não habilitado

Andressa Toaldo Habilitado

Bruna Rauber Vogt Habilitado

Cristiano Ezequiel De Oliveira Não habilitado

Emily Maria Colombo Habilitado

Gabrieli Martini Habilitado

Isadora Mascarello Quiben Habilitado

Jessica Miquilim Saturno Habilitado

Joana Barbizan Cirino Habilitado

Joice Ferreira Da Luz Habilitado

Luana Varela Stürmer Não habilitado

Maria Gabriela Haro Zuqui Não habilitado

Ketine Layene De Jesus Meneses Habilitado

Maria Fernanda Tolomeote Rossi Habilitado

Myllena Graeff Habilitado

Naiuri Dalla Santa Chiste Habilitado

Nalanda Andrade Varela Habilitado

Nicoly Spricigo Cofferri Habilitado

Raissa Alana Fagundes Habilitado

Samara Da Cruz Não habilitado

Schaiane Marjorie Langenberg Robaert Habilitado

Willian Torri Não habilitado

Farmácia

Candidato Habilitação

Ana Julia Lovatel Habilitado

Camila Schuler De Paula Habilitado

Cecilia Fornaza Habilitado

Guinter Davimartin Stricker Habilitado

Jéssica Alves De Almeida Habilitado

Karine Bazzo Wilbert Habilitado

Kauana Giacomini Machado Habilitado

Sarah Hoffmann Habilitado

Medicina

Candidato Habilitação

Amanda Santiago Habilitado

Ana Carolina Padilha Antonio Habilitado

Arthur Barreto Habilitado

Camila Katerin Perondi Habilitado

Camila Nunes Dalvit Habilitado

Danieli Carla Dallacosta Habilitado

Fernanda Dalapria Grigollo Habilitado

Fernanda Toaldo Habilitado

Flávia Sanagiotto Ross Habilitado

Gabriel Soltadelli Teixeira Kurtz Habilitado

Gabriela Beuren Habilitado

Gabriela Fornazieri Karg Habilitado

Georgina Gomes E Souza Munaier Boroni Habilitado

Giovana Manes Frizzo Habilitado

Guilherme Vilar De Oliveira Habilitado

Iara Barzotto Leotte Habilitado

Jhennifer Thalia Falleiro Bortese Habilitado

João Arthur Marcon Badalotti Habilitado

Lainá Casani Habilitado

Laryssa Brandina De Queirós Habilitado

Laura Amaranto Barbosa Habilitado

Laura Cristine De Paula Oliveira Habilitado

Laura Moreira De Leão Habilitado

Laura Sandrin De Almeida Habilitado

Maria Clara Do Prado Griss Habilitado

Maria Clara Migon Habilitado

Maria Eduarda Da Cas Habilitado

Maria Eduarda Kalsing Tibolla Habilitado

Maria Heloisa Bonette Vanderlinde Habilitado

Pedro Henrique Gonzatto Habilitado

Priscila Percio Habilitado

Roberta Alessi Habilitado

Sabrina Amanda Mattiello Não habilitado

Sofia Helena Teixeira Vieceli Habilitado

Stephanie Pianaro De Castro Habilitado

Wellison Felipe Correia Habilitado

Willian Colferai Habilitado

Yasmin Almeida E Sousa Habilitado

Yeda Cristina Cripa Nezello Habilitado

Odontologia

Candidato Habilitação

Alessandra Gabriela Teston Habilitado

Camila Dos Santos Gomes Soupinski Não habilitado

Diogo Henrique Novello Habilitado

Erick Leonhart Bonato Habilitado

Gabriela Manfioletti Habilitado

Izadora Casaril Lorini Habilitado

João Victor Do Prado Souza Da Costa Habilitado

Keyla Leal Da Silva Habilitado

Luara Fatima Quadro Maciel Habilitado

Raquel Sartori Zotti Não habilitado

Samuel Henrique Del Posso Grasel Habilitado

Stefanie Kohler Não habilitado

Tiago José Tormen Hübner Habilitado

Yasmin Adriane Ferreira Habilitado

Psicologia

Candidato Habilitação

Amanda Melára Habilitado

Brenda Crislaine Guedes Da Silva Habilitado

Brenda Cristine Muller Habilitado

Gabriela Luiza Deitos Habilitado

Isabela Dellay Secco Habilitado

Julia Ratti Pimentel Habilitado

Lais Priscila Scolari Habilitado

Luana Gabriela Franke Não habilitado

Marjorie Cristine Nunes Da Silva Habilitado

Raissa Zamboni Pigozzo Habilitado

Ramon Cavalli Habilitado

Victória Lisote Xavier Da Silva Habilitado

Publicidade e Propaganda

Candidato Habilitação

Alessandre Dalabrida Habilitado

Ana Caroline De Camargo Da Silva Habilitado

Bianca De Quadros Pereira Habilitado

Danieli Brambatti Biazus Não habilitado

Jarla Eduarda Da Rocha Habilitado

Letícia Rodrigues Dos Santos Habilitado

Joaçaba/SC, 30 de abril de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc